
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 

от 06.03.2024 г. №05                                                                                 с. Шумово 

 

«О внесении изменений и дополнений в 

Решение Совета депутатов Шумовского 

сельского поселения № 31 от 21.12.2023 г. «О 

бюджете Шумовского сельского поселения на 

2024 год и плановый период 2025 и 2026 

годов» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумовского сельского 

поселения, «Положением о бюджетном процессе в Шумовском сельском 

поселении» Совет депутатов Шумовского сельского поселения. 

 

 

РЕШАЕТ: 

 

1.  Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов 

Шумовского сельского поселения от 21.12.2023г №31 «О бюджете Шумовского 

сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 

 1) в части 1 статью 4 изложить в новой редакции: 

«1. Утвердить общий объем бюджетных ассигнований на исполнение 

публичных нормативных обязательств бюджета Шумовского сельского 

поселения на 2024 год в сумме 278 747,00 рублей, на 2025 год в сумме 280 

000,00 рублей и на 2026 год в сумме 280 000,00 рублей. 

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета 

депутатов Шумовского сельского поселения. 

 3. Настоящее решение направить Главе Шумовского сельского поселения 

для подписания и обнародования.  

 

 

 

 

Глава Шумовского сельского поселения                                           В.Ф. Докунин 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов:                                                           А.З.Амонова 


